

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്-കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്-ജീവനക്കാര്യം-ഈ വകുപ്പിന് കീഴിലുള്ള വിവിധ സർക്കാർ കോളേജുകളിലെ മലയാളവിഭാഗം അധ്യാപകരുടെ താൽക്കാലിക നിയമനം ക്രമീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു

ഉത്തരവ് നമ്പർ:A2/46143/2019/DCEതിരുവനന്തപുരം

തീയതി:08.05.2021

പരാമർശം:-KPSC,NET,POLICE വെരിഫിക്കേഷൻ റിപ്പോർട്ടുകൾ

ഉത്തരവ്

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിന് കീഴിലുള്ള വിവിധ സർക്കാർ കോളേജുകളിലെ മലയാളവിഭാഗം അധ്യാപകരുടെ താൽക്കാലിക നിയമനം ക്രമീകരിക്കുന്നതിനായുള്ള കേരളപബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷന്റെ റിപ്പോർട്ടും,അവരുടെ പോലീസ് വെരിഫിക്കേഷൻ റിപ്പോർട്ടും,NET വെരിഫിക്കേഷൻ റിപ്പോർട്ടും ലഭിച്ചിട്ടുണ്ട്.ഈ സാഹചര്യത്തിൽ ചുവടെ പറയുന്ന മലയാളവിഭാഗം അധ്യാപകരെ അവരുടെ പേരിന് നേരെ ചേർത്തിട്ടുള്ള തീയതി പ്രാബല്യത്തിൽ താൽക്കാലിക നിയമനം ക്രമീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

ക്രമ നം	പേര് ,കോളേജ്	1.പി.എസ്.സി അഡ്വൈസ് നമ്പർ,തീയതി 2.നിയമന ഉത്തരവ് നമ്പർ,തീയതി	1.പോലീസ് വെരിഫിക്കേഷൻ റിപ്പോർട്ട് നമ്പർ,തീയതി 2.പി.എസ്.സി വെരിഫിക്കേഷൻ റിപ്പോർട്ട് നമ്പർ,തീയതി 3.NET വെരിഫിക്കേഷൻ റിപ്പോർട്ട് നമ്പർ,തീയതി	ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി	ക്രമീകരിച്ച തീയതി
1	Ayishabi P PTM Govt.College Perinthalmanna	1.RID(3)11292/17/GW Dated 08/03/2018 2.A2/2733/2014/DCE Dated 23/05/2018	1.(i)C.No.1507/VR3/SB/18 Dated 17/12/2018 (ii)C.No.2296/SBVR/18 Dated 06/ 12/2018 2.KPSC/8811/2019/ AA&VW II Dated 11/02/2019 3.F.No.29-2(Batch-04/ Verification)2021 (NET) Dated 01/02/2021	02/06/2018 എഫ് എൻ	02/06/2018 എഫ് എൻ
2	Jinsi K TM Govt.College Tirur	1.RID(3)11292/17/GW Dated 23/06/2018 2.A2/2733/2014/DCE Dated 03/08/2018	1.(i)C.No.1311/SB/job/19 (ii)No.140/SB/VR/SS/19/RC Dated 11/03/2019 2.KPSC/9150/2019/ AA&VW II Dated 30/04/2019 3.F.No.29-2(Batch-04/ Verification)2021 (NET) Dated 25/03/2021	14/09/2018 എഫ് എൻ	14/09/2018 എഫ് എൻ

3	Sangeetha K KKT Govt.College Pullut	1.RID(3)11292/17/GW Dated 23/10/2018 2.A2/2733/2014/DCE Dated 13/11/2018	1.(i) No.772/26665/SBKNR/VR/ 2019,Dated 07/05/2019 (ii)C No.714 /VRS/SB/19 Dated 30/04/2019 2.KPSC/9390/2019/ AA&VW II Dated 19/06/2019 3.F.No.29-2(Batch-04/ Verification)2021 (NET) Dated 25/03/2021	01/12/2018 എഫ് എൻ	01/12/2018 എഫ് എൻ
4	Sharja N PM Govt. College Chalaku	1.RID(3)11292/17/GW Dated 16/02/2019 2.A2/2733/2014/DCE Dated 19/06/2019	1.No.955/SB/VR/SQ/19-QR dated 26/08/2019 2.KPSC/9886/2019/ AA&VW II Dated 29/11/2019 3.F.No.29-2(Batch-24/ Verification)2021 (NET) Dated 26/03/2021	24/06/2019 എഫ് എൻ	24/06/2019 എഫ് എൻ

Approval Valid

Digitally Approved By
 വിശ്വേശ്വരി വി.എ.എ.എസ്
 Date: 08/05/2021
 Reason: Approved

Sd/-
 വിശ്വേശ്വരി വി.എ.എ.എസ്
 കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടർ
 0471-2303548
 dirfce.colledn@kerala.gov.in

പകർപ്പ്,

- 1.ബന്ധപ്പെട്ട അധ്യപകർക്ക് (വെരിഫിക്കേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ് ഉൾപ്പെടുത്തുന്നു)
- 2.ബന്ധപ്പെട്ട പ്രിൻസിപ്പാൾമാർക്ക്
- 3.അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ എ & ഇ ,എസ് എച്ച് മൗണ്ട് റോഡ് നാഗമ്പടം കോട്ടയം (വെരിഫിക്കേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെയും OTV യുടെയും സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പുകൾ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നു)